. Y ALCANTARILLADO DE CULIACAN

3,062,058.00
72,076,539.64

$  75,138,597.64

178,767,624.60
2,147,064.73
1,053,723.35

181,968,412.68

49,508,436.46
6,813.96

14,275,746.73
9,922,464.00

73,713,461.15

3,243,967.24
1,652,365.23

4,896,332.47
26,837,192.73

26,837,192.73

(42,537,968.25)

(42,537,968.25)

SUMA DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CICULANTE:

18,422,033.95
2,848,181,940.53
(487,390,033.47)

2,379,213,941.01

SUMA DE ACTIVO NO CIRCULANTE _

ACTIVOS DIFERIDOS

953,775.33
SUMA DE ACTIVOS DIFERIDOS
TOTAL DE ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO $ 63,580.87
LEY DE INGRESOS ESTIMADA 983,882,637.00
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA 28,037,899.99
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 746,931,723.83
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 22,926,823.37
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 26,479,705.97

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 215,582,283.82




JAPAC

AGUA ¥ SALUD PARA TODOS

PASIVO

CIRCULANTE

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO:

23,039,963.07
24,340,184.22
12,357,992.49
52,808.95
1,181,957.56

60,972,906.29

14,523,809.52

PASIVO DIFERIDO A CORTO PLAZO:

6,758,766.19
11,219,567.75

17,978,333.94

SUMA PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
PROVISIONES A LARGO PLAZO:

290,476,190.48
33,763,785.36

SUMA PASIVO NO CIRCULANTE
SUMA EL PASIVO CIRCULANTE Y NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA ( PATRIMONIO )

863,509,015.82
329,612,413.76
283,255,112.62
353,097,005.91
955,856.83 1,830,429,404.94
86,916,439.60
308,614,742.10
56,508,132.53

SUMA EL PATRIMONIO
TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREDDORAS

CONTRATO DE COMODATO POR BIENES $ 63,580.87
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR 708,922,141.89
LEY DE INGRESOS DEVENGADA 28,606,728.14
LEY DE INGRESOS RECAUDADA 274,391,666.96
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 983,882,637.00

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 28,037,899.99



INGRESO Y OTROS BENEFICIOS :

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

ANTARILLADO DE CULIACAN

73,624,519.06
6,638,659.83

ACUMULADO

274,929,776.45
24,511,891.98

80,263,178.89

299,441,668.43

3,153,109.67 3,556,726.67
3,153,109.67 3,556,726.67
728.83 728.83
76,452.86 512,136.16
77,181.69 512,864.99
83,493,470.25 303,511,260.09

18,161,453.16

71,200,095.86

6,699,593.53 31,601,833.45
35,039,351.27 90,455,662.88
59,900,397.96 193,257,592.19
2,759,418.04 6,294,662.39
981,653.30 3,870,906.25
13,213.76 623,441.64
3,754,285.10 10,789,010.28
1,986,206.60 7,366,946.29
8,486,819.48 33,883,721.07
417,285.01 1,669,140.04
803.82 803.82

1.68 35,913.87
8,904,909.99 35,589,578.80
74,545,799.65 247,003,127.56

8,947,670.60

56,508,132.53
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